
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r. stanowiących Tabelę Nr 10  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 11/2025  z dnia 20.01.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310

Razem:

5 786 000,00 35 000,00 5 821 000,00

16 000,00 35 000,00 51 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00 35 000,00 51 000,00

349 130 454,85 35 000,00 349 165 454,85

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 11/2025  z dnia 20.01.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 396,00

4390 -396,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -900,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

5 737 500,00 5 737 500,00

5 619 000,00 5 619 000,00

10 000,00 10 396,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

60 000,00 59 604,00

163 728 429,00 163 728 429,00

68 701 241,00 68 701 241,00

1 881 819,00 1 880 919,00

92 000,00 92 900,00

673 300,00 673 300,00

512 900,00 512 900,00

150 000,00 -25 000,00 125 000,00

75 000,00 25 000,00 100 000,00

14 627 810,00 35 000,00 14 662 810,00

441 400,00 35 000,00 476 400,00

16 000,00 35 000,00 51 000,00

381 286 376,85 35 000,00 381 321 376,85

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 11/2025  z dnia 20.01.2025r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

§ Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje Dotacje z tego: Wydatki z tego:

bieżące majątkowe majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Dotacja 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 600 000,00 2 600 000,00 6 988 860,00 6 588 860,00 6 588 860,00 400 000,00 400 000,00

6 588 860,00 6 588 860,00 6 588 860,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

280 000,00 280 000,00 280 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

6 308 860,00 6 308 860,00 6 308 860,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

400 000,00 400 000,00 400 000,00

2 600 000,00 2 600 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 600 000,00 1 600 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00 900 000,00

51 000,00 51 000,00

51 000,00 51 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

51 000,00 51 000,00

3 551 000,00 51 000,00 3 500 000,00 7 003 860,00 6 603 860,00 15 000,00 15 000,00 6 588 860,00 400 000,00 400 000,00

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 2



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11/2025 z dnia 20 stycznia 2025 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Nr
WI.0632.3.2025  z  dnia  20stycznia  2025  roku  z  przeznaczeniem  na  opłatę  za  badania
laboratoryjne przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej  – 396 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.311.2.GM.2025  z  dnia  10
stycznia  2025  roku  z  przeznaczeniem  na  ubezpieczenie  majątku  w  Sportowej  Szkole
Podstawowej Nr 5 w Wołominie – 900 zł

Dz. 853
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Geodezji  i
Gospodarki  Nieruchomościami  Nr  WGGN.3026.1.2025  z  dnia  15  stycznia  2025  roku  z
przeznaczeniem na opłaty związane z funkcjonowaniem ŚDS przy ul. Mieszka I w Wołominie
– 25 000 zł

Dz. 926
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma   Wydziału  Polityki
Społecznej Nr WPS.3026.5.2025 z dnia 20 stycznia 2025 roku z przeznaczeniem na przyjęcie
zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu od  miasta Kobyłka – 35 000 zł

Id: A19A6D7E-E3E7-4519-8495-B7AC5580BC6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Page1
	Zalacznik 4 Uzasadnienie


